3.9.Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за исключением 
увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального 

бюджета на очередной финансовый год и плановый период. 

3.10. Оплата производится:  разовым  платежом за год  35000 р. (тридцать пять тысяч ) рублей  либо  
                                                                                     (период оплаты (по полугодиям или за год)  и время оплаты (например, не позднее определенного числа) 

по семестрам (полугодиям)  по 50% в срок до 20 сентября за первый семестр (полугодие) и до 25 января за второй семестр